
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 октября 2019 г. N 306 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2017 Г. N 673 "ОБ ОЦЕНКЕ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
РАЙОНОВ И ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ УСЛОВИЙ 
ДЛЯ БЛАГОПРИЯТНОГО ИНВЕСТИЦИОННОГО КЛИМАТА 

В СТАВРОПОЛЬСКОМ КРАЕ" 
 

Постановляю: 
 

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. N 673 
"Об оценке деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов и городских 
округов Ставропольского края по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для 
благоприятного инвестиционного климата в Ставропольском крае" следующие изменения: 

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции: 

"В целях реализации подпункта "е" пункта 10 стандарта развития конкуренции в субъектах 
Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 
17 апреля 2019 г. N 768-р, постановляю:". 

1.2. В подпункте 2.2 слова "01 марта" заменить словами "01 июля". 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего 
обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Губернатор 
Ставропольского края 

В.В.ВЛАДИМИРОВ 
 
 
 

 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=FB25B45FE81B521AAC495C1F08905A5486D2D5BF5D6BF19067960AA53274D27D444160654444553253EAE6A8F2D80B765511X5J
consultantplus://offline/ref=FB25B45FE81B521AAC495C1F08905A5486D2D5BF5D6BF19067960AA53274D27D4441606556440D3E51E8F8A9F6CD5D271049CE5D93A2EBD2FE12435A1BX5J
consultantplus://offline/ref=FB25B45FE81B521AAC4942121EFC045E82DB88B35C6BFDC532C40CF26D24D428040166301500003A50E3ACF8B69304745602C25F8FBEEAD31EX9J
consultantplus://offline/ref=FB25B45FE81B521AAC495C1F08905A5486D2D5BF5D6BF19067960AA53274D27D4441606556440D3E51E8F8A8F2CD5D271049CE5D93A2EBD2FE12435A1BX5J

